

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KM-Holding ApS, Give

Stadionvej 28

7323 Give

CVR-nr. 26 09 81 81

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/09 2020

Kim Mosegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM-Holding ApS, Give
Stadionvej 28
7323 Give

CVR-nr.: 26 09 81 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Mosegaard, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive erhvervs mæssig virksomhed efter direktionens skøn

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har ændret regnskabspraksis vedrørende måling af grunde og bygninger således at de fremadrettet måles til kostpris med fradrag af afskrivninger.

Det er ledelsens vurdering at ændringen af regnskabspraksis vil give et mere retvisende billede af selskabets regnskab.

Den akkumulerede virkning af praksisændringerne udgør pr. 31. december 2018:

- Årets resultat før skat reduceres med t.kr. 614
- Årets resultat efter skat reduceres med t.kr. 477
- Balancesummen reduceres med t.kr. 253.
- Egenkapitalen reduceres med t.kr. 577

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 327.356, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.326.642.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		549.404	276.503
Af- og nedskrivninger		(62.585)	(81.081)
Resultat før finansielle poster		486.819	195.422
Finansielle omkostninger	1	(67.459)	(31.961)
Resultat før skat		419.360	163.461
Skat af årets resultat	2	(92.004)	(33.672)
Årets resultat		327.356	129.789
Foreslået udbytte		0	108.000
Overført resultat		327.356	21.789
		327.356	129.789

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.665.195	4.327.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.250	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.793.445</u>	<u>4.327.135</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.793.445</u>	<u>4.327.135</u>
Færdigvarer og handelsvarer		360.244	0
Varebeholdninger		<u>360.244</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.777	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		867.932	3.000.000
Andre tilgodehavender		361.961	149.186
Tilgodehavender		<u>1.470.670</u>	<u>3.149.186</u>
Likvide beholdninger		<u>254.444</u>	<u>77.770</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.085.358</u>	<u>3.226.956</u>
Aktiver i alt		<u>7.878.803</u>	<u>7.554.091</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.201.642	4.874.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		<u>5.326.642</u>	<u>5.107.286</u>
Banker		540.000	540.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.032.980	1.133.496
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.572.980</u>	<u>1.673.496</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	99.257	97.000
Banker		712.023	257.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	276.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.490
Selskabsskat		92.004	51.495
Anden gæld		75.897	86.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>979.181</u>	<u>773.309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.552.161</u>	<u>2.446.805</u>
Passiver i alt		<u>7.878.803</u>	<u>7.554.091</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.576.904	108.000	5.809.904
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>(702.618)</u>	<u>0</u>	<u>(702.618)</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.874.286	108.000	5.107.286
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>327.356</u>	<u>0</u>	<u>327.356</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>5.201.642</u>	<u>0</u>	<u>5.326.642</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.459</u>	<u>31.961</u>
	<u>67.459</u>	<u>31.961</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	92.004	51.495
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(17.823)</u>
	<u>92.004</u>	<u>33.672</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	4.807.085	0
Tilgang i årets løb	<u>1.393.895</u>	<u>135.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>6.200.980</u>	<u>135.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	479.950	0
Årets afskrivninger	<u>55.835</u>	<u>6.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>535.785</u>	<u>6.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.665.195</u>	<u>128.250</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	540.000	540.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.230.496</u>	<u>1.132.237</u>	<u>99.257</u>	<u>635.952</u>
	<u>1.770.496</u>	<u>1.672.237</u>	<u>99.257</u>	<u>635.952</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mosegaard Holding Give ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge & realkreditinstitutter, t.kr. 2.383, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 5.665.